Domino Johanni Saraceno.

Amice karissime! Si in nobis esset adventus vestri ad officium Iudicatum appellationem nul-
litatum rationum et grascie et aliis ad que per nos fuistis electus terminum prorogare, prudentie
vestre libentissime placeremus. Verum, quia hoc quantulumcumque sit nostrorum consiliorum
deliberationem, legitimo more nostro requirit, non possumus de hoc certum ad presens exhi- 5
bere responsum. Sed tentatis consiliariorum nostrorum votis, quod vobis fiat postulata gratia
connitemur. Datum Florentie VI Septembris, XIII indictione.

63. levél
Firenze, 1375. szeptember 7.

Firenze városa Gubbio és Città di Castello városához.

ASFi, Missive, 16. fol. 20v.
Inc. Nuzzo, 1262.791

Firenze Gubbio és Città di Castello városoknak ír egy bizonyos személyről, aki az elmúlt fél
évben igen dicséretesen viselte Firenze területén aDefensoratus hivatal kötelességeit. Elfojtotta
a bűncselekményeket az igazságosság szigorával és méltón jutalmazta az arra méltókat. Kivívta
mind Firenze szeretetét és tiszteletét, de Firenzét még Gubbio és Città di Castello Comunéihez
is hozzákötötte, mert ő onnan származott. A conclusióban mégegyszer kiemeli Firenze, hogy a
címzett városok egy bizonyítottan értékes emberrel rendelkeznek, mely városuk dicsőségéhez
is hozzá fog járulni, de önnön saját dicsőségéhez is a városa körében.

Communi Eugubii et Civitatis Castelli.
790NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. II, p. 873.
791NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. I, p. 193.
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Amici carissimi! Debetur virtuti dignum fame preconium, quia nichil est, quod ad virtutem
magis mortalium mentes accendat, quam etternitas nominis et popularis aure gloriosum cum
laudatione proloquium. Ex quo virtutibus . . honorabilis civis vestri reddere veritatis testimoni-
um obligamur, cum enim Defensoratus officium nostri comitatus preterito semestri laudabiliter
gesserit sub rigore iusticie scelera comprimens et ex eiusdem benignitate virtutis benemeritis 5

premia digna dispensans. Qualis sit vir, quantaque sibi sub spe felicis exitus valeant demandari,
operum argumentis ostendit; adeo, quod nostri sinceritatem amoris nedum sibi promeruit, sed
nos etiam vestro communi unde traxit originem obligavit. Habetis itaque virum experimento
probatione, cuius probitas cum vobis accedat ad gloriam, sibi penes vos proficiat ad honorem.
Datum Florentie VII sptembris, XIII indictione. 10

64. levél
Firenze, 1375. szeptember 7.

Firenze városa Firenze del Panciához, Alpe fiorentina kapitányához.